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e3] GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE 1D *
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DECV PLESA ANAHUAC Y CIASSADECY | ASTM A9S2ASTZGS0 | Wide Flange Bean /12X 195 /310 X28.3 | 050045226
AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | 0/l TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | 1)L TITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 15.536 KG 11021980/04 ;
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8970268000030 ASTM AST2-13 GSO
ASTM AbL-14
= ASTAL A992.11 (2015}
%I:EN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE gg:;\o E sl
COMPOSICION QUIMICA
3 Mo Yy CE. "
0.178 0.853 0.009 0.013 0.116 0.307 0.019 0.016 0.100 0.179 0.001 0.375 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0.019
normsnu\a{ss M‘|,-:CANICAS i 0 FrRe di:
1 m B%'s' l&/& mm
56.9 76.8 27.0 520.3 386.2 200
55.9 75.3 37.0 519.4 385.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.74
0.74
COMENTARIOS / NOTAS
o~ ISMAEL LOPEZ ESTRADA
s GERENTE DE CALIDAD MEXICO




